71.98.0530

Confidea F-DI Mike

Confidea Einbau-Dolmetscheinheit fur Teilnehmer

Beschreibung

Das Confidea F-DI Mike von Televic ist ein
Teilnehmermodul flir Diskussionssysteme mit integriertem
Lautsprecher und Simultandolmetschfunktion.

Dank elegantem Gehause mit kleinem Formfaktor Iasst sich das
Modul dezent in jede Raumeinrichtung integrieren. Der integrierte
Lautsprecher erzeugt ein verteiltes Klangfeld im Sitzungsraum und
verbessert so die Sprachverstandlichkeit, ohne dass ein zusatzliches
Raumsoundsystem erforderlich ist.

Das Modul hat einen Mikrofonanschluss fir das neue Push & Lock-
Mikrofon, was die Einrichtungszeit verkirzt. Eine 3,5-mm-Klinkenbuchse
ermoglicht den Anschluss von Kopfhorern oder einer Horschleife

flr Horgeschadigte. Zum Simultandolmetschen bietet das

Modul einen Kanalwahler und die Moglichkeit zur Einstellung der
Kopfhorerlautstarke.

Auf dem Informationsdisplay wird neben Kanalnummer und
ISO-Code der ausgewahlten Sprache auch die Lautstarkeeinstellung
angezeigt. Die Sitzungsleiterversion dieses Moduls hat zuséatzliche
Bedienelemente (siehe Confidea F-CI Mike 71.98.0543).

Vorteile

Das Confidea F-DI Mike ist eine elegante und dezente Losung, die sich
perfekt flir Konferenzraume ohne vorhandenes Soundsystem eignet.
Die Moglichkeit, Kopfhorer anzuschlielien, kommmt Horgeschadigten
zugute. Die Ubersichtliche und einfache Kanalauswahl ermdglicht
benutzerfreundliche Simultandolmetschkonferenzen.

Die Einheit ist in einer Vielzahl von Sonderfarben, GréRen und
Ausfuhrungen erhéltlich und fligt sich so perfekt in jede Umgebung ein.
Das Confidea F-DI Mike wird durch das Plixus®-Netzwerk sowie eine
redundante Verkabelung unterstiitzt, um maximale Zuverlassigkeit zu
gewahrleisten. Dartber hinaus ist sein abgeschirmtes Mikrofon immun
gegen Stoérungen durch Mobiltelefone.

Merkmale

Grundlegende Diskussionsfunktion

Dolmetschfunktion

Taktile Mikrofon-Drucktaste mit integrierter LED

Einstellung der Kopfhorerlautstarke

Sprachkanalauswahl

Kanalinformationsanzeige

Integrierter Lautsprecher

Abgerundete Kanten zur leichteren Montage

Typisch natirliche Televic-Klangqualitat

Erhaltlich in benutzerdefinierten Farben, GroRen und Ausfiihrungen

Konnektivitat

Push & Lock-Buchse zum AnschlieRen eines abnehmbaren Mikrofons:

Mike LPM 71.98.0091
Mike PLM301F 71.98.0093
Mike PLM401F 71.98.0094
Mike PLM502F 71.98.0095
Mike PLM602F 71.98.0096
Mike PLM402F 71.98.0098
Mike PLM40OFF 71.98.0099

Zwei RJ 45-Anschliisse zur Durchschleifverkabelung
3,5-mm-Stereo-Klinkenbuchsen flir Kopfhorer
Plixus-Stromversorgung



Software

Zertifizierung

Zur vollstandigen Konfiguration, Verwaltung und Nutzung der Einheit Region

ist die Televic-Verwaltungssoftware CoCon erforderlich. Folgende
Standardlizenzen sind verflgbar:

CoCon Discussion
CoCon Signage
CoCon Interpretation

Technische Daten

Mechanik

Material

Farbe

Grole (mm)
Verpackungsgrofe (mm)
Gewicht
Verpackungsgewicht
Elektrik

Spannung
Stromaufnahme
Lautsprecherausgang
Max. Ausgangsleistung
Frequenzgang
Dynamikbereich

THD bei Nominalpegel
Lastimpedanz
Kopfhorerausgang
Max. Ausgang
Frequenzgang
Dynamikbereich

THD bei Nominalpegel
Lastimpedanz
Mikrofoneingang
Dynamikbereich
Frequenzgang

THD bei Nominalpegel
Display

Displaytyp

Auflosung

Zeichenhohe

Europa

71.98.1101
71.98.1102
71.98.1107

Stahl

Tiger-Beschichtung Carbon 01
210 (B) x 80 (H) x 70 (T)

250 (B) x 120 (H) x 85 (T)

740 g

860 g

48 vDC
4W

>TW
200-20.000 Hz
>90 dB

<0,1 %

8Q

>10 mW
22-22.000 Hz
>90 dB

<0,1 %

320

>90 dB
20-20.000 Hz
0,1 %

OLED
128 x 64

5mm

Zertifizierung

CE
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